

시흥가온유치원규칙 개정 신·구 대조표

현 행	개 정 안	비 고
<p>제 7조 (학급편제) 본 원의 학급 수는 일반학급 11학급, 특수학급 2학급의 총 13학급으로 하며, 방과후과정 6학급으로 편성하여 운영한다. (유아 모집 결과에 따라 인가학급수 범위 안에서 연령별 학급수는 조정될 수 있다.)</p>	<p>제 7조 (학급편제) 본 원의 학급 수는 일반학급 11학급, 특수학급 2학급의 총 13학급으로 하며, 방과후과정 학급수는 당해연도 인가 학급수로 편성하여 운영한다. (유아 모집 결과에 따라 인가학급수 범위 안에서 연령별 학급수는 조정될 수 있다.)</p>	<p>·방과후과정 11학급 편성</p>
<p>제 11조 (수업시간)</p> <p>① 본 원의 교육시간은 1일 5시간 (09:00~14:00)으로 교육과정을 운영하되 유아의 연령과 발달 수준, 계절, 학부모의 요구 등을 고려하여 융통성 있게 운영한다.</p>	<p>제 11조 (수업시간)</p> <p>① 본 원의 교육시간은 1일 4시간 30분(09:00~13:30)으로 교육과정을 운영하되 유아의 연령과 발달 수준, 계절, 학부모의 요구 등을 고려하여 융통성 있게 운영한다.</p>	<p>「유치원 교육과정 고시문 (교육부 고시 제2019-189호)」 '유치원 교육과정은 1일 4~5시간을 기준으로 편성한다'</p>